
Deutsche Billard-Union e.V. (DBU)
https://billard-union.net

Mannschaftspass SE Schwarze 8 Gevelsberg (2021/2022) -  Pool: Mannschaft

2. Bundesliga - Pool Nord ()

Team Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Baldzun, Dennis 112461 112461 03.05.2022

1 Eckhoff, Peter 113265 113265 03.05.2022

1 Jaschke, Nils 114322 114322 03.05.2022

1 Jozinovic, Mladen 355524 355524 03.05.2022

1 Kiszelis, Bernd 117716 117716 03.05.2022

1 Krewitt, David 114807 114807 03.05.2022

1 König, Werner 175355 175355 03.05.2022

1 Lieb, Tobias 251237 251237 03.05.2022

1 Lorch, Dominik 115098 115098 03.05.2022

1 Schmale, Patrick 230323 230323 03.05.2022

1 Sommer, Sven 116744 116744 03.05.2022

1 Strohm, Rene 116909 116909 03.05.2022 X

1 Baldzun, Dennis 112461 112461 03.05.2022

1 Eckhoff, Peter 113265 113265 03.05.2022

1 Kiszelis, Bernd 117716 117716 03.05.2022

1 Krewitt, David 114807 114807 03.05.2022

1 Lorch, Dominik 115098 115098 03.05.2022

1 Sommer, Sven 116744 116744 03.05.2022

1 Strohm, Rene 116909 116909 03.05.2022

1 Baldzun, Dennis 112461 112461 31.05.2022

1 Eckhoff, Peter 113265 113265 31.05.2022

1 Jaschke, Nils 114322 114322 31.05.2022

1 Jozinovic, Mladen 355524 355524 31.05.2022

1 Kiszelis, Bernd 117716 117716 31.05.2022

1 Krewitt, David 114807 114807 31.05.2022

1 König, Werner 175355 175355 31.05.2022

1 Lieb, Tobias 251237 251237 31.05.2022
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Mannschaftspass SE Schwarze 8 Gevelsberg (2021/2022) -  Pool: Mannschaft

Relegation 2. Bundesliga - Abstieg ()

Team Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Lorch, Dominik 115098 115098 31.05.2022

1 Schmale, Patrick 230323 230323 31.05.2022

1 Sommer, Sven 116744 116744 31.05.2022

1 Strohm, Rene 116909 116909 31.05.2022 X
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